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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/39-2024-Kuuntele_PP.wav   

 

VERTAUS PALVELIJOILLE USKOTUISTA TALENTEISTA 

 
”On tapahtuva niin kuin silloin, kun mies oli lähdössä matkalle. Hän kutsui 
palvelijansa ja uskoi omaisuutensa heidän haltuunsa. Yhdelle hän antoi viisi 
talenttia, toiselle kaksi ja kolmannelle yhden, kullekin hänen kykynsä mu-
kaan. Sitten hän lähti matkalle. Se, joka oli saanut viisi talenttia, lähti heti 
käymään niillä kauppaa ja voitti toiset viisi talenttia. Samoin teki se, joka oli 
saanut kaksi talenttia, ja voitti toiset kaksi. Mutta se, joka oli saanut yhden 
talentin, lähti pois, kaivoi kuopan maahan ja kätki siihen herransa hopean.  
 
Pitkän ajan kuluttua näiden palvelijoiden herra palasi ja rupesi tilintekoon 
heidän kanssaan. Silloin se, joka oli saanut viisi talenttia, tuli ja toi toiset 
viisi ja sanoi: ’Herra, viisi talenttia sinä uskoit minun haltuuni. Katso, minä 
olen saanut voittoa toiset viisi.’ Hänen herransa sanoi hänelle: ’Hyvin tehty, 
sinä hyvä ja uskollinen palvelija! Vähässä olet ollut uskollinen, minä panen 
sinut paljon haltijaksi. Tule herrasi ilojuhlaan!’  
 
Myös se, joka oli saanut kaksi talenttia, tuli ja sanoi: ’Herra, kaksi talenttia 
sinä uskoit minun haltuuni. Katso, minä olen saanut voittoa toiset kaksi.’ 
Hänen herransa sanoi hänelle: ’Hyvin tehty, sinä hyvä ja uskollinen palve-
lija! Vähässä olet ollut uskollinen, minä panen sinut paljon haltijaksi. Tule 
herrasi ilojuhlaan!’  
 
Sitten myös se, joka oli saanut yhden talentin, tuli ja sanoi: ’Herra, minä 
tiesin, että sinä olet ankara mies. Sinä niität sieltä, minne et ole kylvänyt, ja 
kokoat sieltä, minne et ole siementä viskannut. Peloissani minä menin ja 
kätkin talenttisi maahan. Katso, tässä on omasi.’ Mutta hänen herransa 
vastasi hänelle: ’Sinä paha ja laiska palvelija! Sinä tiesit, että minä niitän 



sieltä, minne en ole kylvänyt, ja kokoan sieltä, minne en ole siementä vis-
kannut. Sinunhan olisi pitänyt jättää rahani rahanvaihtajille, niin että tul-
lessani olisin saanut omani takaisin korkoineen. Ottakaa häneltä pois se ta-
lentti ja antakaa sille, jolla on kymmenen talenttia! Sillä jokaiselle, jolla on, 
annetaan, ja hänellä on oleva yltäkyllin, mutta jolla ei ole, siltä otetaan pois 
sekin, mitä hänellä on. Heittäkää tuo kelvoton palvelija uloimpaan pimey-
teen. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys.’” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.25.14-30.FINRK  

 
 

Minulle tämä Raamatun opetus puhuu vastuusta. - Mitä olen saanut ja 
mitä olen sillä tehnyt? Kokonaisuutena pelkästään elämä on lahja, jonka 
voin hukuttaa nurjuuteen ja itsesäälinsuossa rypemiseen, tai vastaavasti 
voin tehdä päätöksen elää kiitollisuudessa, tehden ulkoisista olosuhteista 
huolimatta kuitenkin parhaani. 
 
On helppo käpertyä pelkojen taakse, on helppo päättää, etten jaksa. On 
helppo vähätellä omia kykyjä ja lahjoja. Tiedän sen omasta kokemuksesta. 
Mutta tiedän myös, miten palkitsevaa on haastaa itsensä, yrittää sellaista, 
mihin ei yllä, ei osaa, eikä vielä ole saanut muiden ihmisten hyväksyntää. 
Tiedän myös sen, mitä usko ja sen mukaan ojentautuminen tekee osaa-
mattomuudelleni ja vähäisyydelleni. Tiedän, mitä tapahtuu, kun Jeesus 
siunaa vähäiset kalat ja leivät. Tiedän, että valinta on minun, miten suh-
taudun kaikkeen mitä olen saanut. 
 
Mistä ja miten saan voimaa käyttää elämääni uskotut leiviskät oikein? – 
Ensimmäinen asia on nostaa katse omasta itsestään pois. Tarkoitan omaa 
kunniaa, häpeää epäonnistumisesta, omasta palkasta ja maineesta. Tilalle 
voin etsiä palvelumieltä, jossa annan kykyjäni ja lahjojani toisten auttami-
seen ja evankeliumin tarpeiden täyttämiseen. Vaikeinta on pitää katse 
Jeesuksen mahdollisuuksissa ja luottaa Häneen ja Hänen tahtonsa toteu-
tumiseen kaikessa. Kuitenkin taivuttaessani itseäni Jumalan Pojan uskoon, 
näen tapahtumia, joissa kyvyt ja lahjat tuottavat moninkertaista satoa. 
 
Kertomuksen ”pahis” oli hän, joka piilotti leiviskänsä. Hän kyllä palautti 
sen, mitä oli saanut, mutta hän ei ollut tehnyt sillä, mitä hänelle oli us-
kottu, mitään hyödyllistä. Hän piilotti sen pelkoon, olihan hänen isäntänsä 
kovin ankara. Miten usein olenkaan piilottanut itseäni pelkojeni ja häpeäni 
taakse. Juuri sitähän saatana haluaa. En osaa täydellisesti asioita, olen mil-
tei kaikessa huonompi, mitä veljeni ja sisareni seurakunnassa. Mutta kui-
tenkin Hän on heikoissa väkevä. Kuitenkin Hän on asettanut voimaansa 
minuun, että voisin palvella, rukoilla, rohkaista ja kannustaa kanssamat-
kaajiani. 
 



Uskon kyseisen kertomuksen tarkoittavan koko elämää, ei yksittäistä epä-
onnistumista tai pelkotilaan vaipumista. Kertomuksen tarkoitus on roh-
kaista lähtemään liikkeelle ja tekemään sen, mitä tämän päivän osalle on 
mahdollista. Voin myös avoimin mielin tutkia sitä, mitä minulle ei ole an-
nettu. Jos en ole se rohkein evankelista, joka aina pää punaisena huutaa 
ihmisille Jeesuksen rakkaudesta, voin ymmärtää, että minun tehtäväni on 
jokin muu. Voin etsiä kutsumustani ja pyytää Pyhän Hengen johdatusta 
löytääkseni sen palvelupaikan ja tehtävän, missä olisin parhaimmillani 
Herran työssä ja elopellolla. 
 
Lisäksi näen kertomuksessa uskollisuuden hyveen merkityksen. Uskollinen 
palvelija tekee työnsä tunteista ja olosuhteista huolimatta. Hän keskittää 
voimavarojaan tärkeimpään, tuottaakseen hyvää hedelmää. Yritän muis-
tuttaa itseäni päivittäin niistä lahjoista, mitä Herra on minulle antanut. 
Vaikka vajavaisuudessa ja heikkoudessa teenkin mitä teen, haluan nostaa 
katseeni siihen, mitä Jeesus saa aikaiseksi luotunsa kautta. Kuitenkaan en 
voi tehdä mitään ilman Häntä, mutta kaiken voin Hänessä, joka minua vah-
vistaa. Nämä lupaukset rohkaiskoot jälleen meitä ottamaan rohkeat aske-
leet, työhön ja tehtävään, uskottuihin asioihin ja palveluksiin. Mikä on-
kaan paikkasi ja tehtäväsi, tee se, kuin Herralle, kiitollisin ja hyvin mielin. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Miten kannamme vastuuta leivisköistämme 
 Saako nurjuus ja pelko piilottamaan leiviskät 
 Teetkö uskollisesti sen, mihin kykenet 
 Kaiken voit Hänessä, joka sinua vahvistaa 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-
joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 

 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
 
www.pasikallio.com  
www.pasikallio.com/pasinpalstat  
www.facebook.com/groups/pasinpalstat  
pasinpalstat@studiotuote.com 


